
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  49 del 20/10/2016 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SFRATTO STARNE 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 21/10/2016                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 
Premesso che con atto di Giunta n.    33/2016      si indicava il Dr. Avv. Di Silvio A.  per attivare lo sfratto nei  
confronti del Sig. Marricchi Fabrizio di Onano,che  attualmente occupa alcune strutture di proprietà della Comunità 
Montana; 
Che è stato chiesto un preventivo  di spesa al,Dr. Di Silvio A.  al fine di effettuare l’impegno sul  bilancio esercizio 
2016; 
Visto il preventivo di spesa presentato  dal Dr. Di Silvio A.  pari ad € 2.956,96  a lordo delle ritenute di spesa,per   
eseguire  lo sfratto  delle strutture adibite ad allevamento di starne in c. di Onano; 
Ritenuto di accogliere il preventivo suddetto ,considerato che  i rapporti tra la Comunità Montana e il Sig. Marricchi 
F. fino ad oggi  sono stati  tutti  decisi e concordati con il  Dr. Di Silvio Angelo di Grotte di Castro; 
Ritenuto di procedere all’assunzione dell’impegno di spesa 
 

DETERMINA 
 

Di impegnare sul bilancio esercizio 2016 la somma di € 2956,96 per  avviare lo sfratto nei confronti del Sig. 
Marricchi F. di Onano che ha  in locazione le strutture presenti nello stesso comune  ed adibite ad allevamento di 
starne. 
Di imputare la spesa al capitolo 10150302 art 1 bilancio esercizio in corso (CIG ZBA1BAC338) 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

CIG ZBA1BAC338 
Stato CIG COMUNICATO 

Fattispecie contrattuale 
CONTRATTI DI IMPORTO INFERIORE A € 40.000 
AFFIDATI EX ART 125 O CON PROCEDURA 
NEGOZIATA SENZA BANDO 

Importo € 2.956,96 

Oggetto sfratto strutture starne  

Procedura di scelta contraente 
AFFIDAMENTO IN ECONOMIA - COTTIMO 
FIDUCIARIO 

Oggetto principale del contratto SERVIZI 

CIG accordo quadro - 

CUP - 

Disposizioni in materia di 
centralizzazione della spesa pubblica 
(art. 9 comma 3 D.L. 66/2014) 

Manutenzione immobili e impianti 
 

Motivo richiesta CIG 
Procedura avviata prima del'entrata in vigore del 
DPCM 24 dicembre 2015 

 

 
 

 
 


